
124

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler! Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Beratungsteam oder auf unserer Website. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Website.

PL / GROSSMÖLLEN – MIELNO

Baltivia ✹✹✹✹

Das neu gebaute, moderne Hotel Baltivia, hat eine herrliche Lage direkt an  
der Strandpromenade von Mielno und ist nur ein Paar Meter vom Strand entfernt.

Kur & Erholung  
Wellnessbereich mit Trocken- und Dampf sauna, 
Whirlpool und Schwimmbad (Leitereinstieg, 5 x 
10 m), eine kleine Anwendungsabteilung und  
Kosmetiksalon, Cardio-Fitness.

Ausstattung & Service  
(24-h)-Rezeption: Polnisch, Deutsch, Englisch, 
Lift, Lobby, Speisesaal mit Meerblick, Drink-Bar, 
Sonnenterrasse mit Café-Bar und Liegestϋhlen, 
Sitzecken. Fahrradverleih (2 €/Std. oder 10 €/
Tag). Tiefgarage (7 €/Tag) und Parkplatz auf 
dem Hotelgelände (5 €/Tag, videoüberwacht). 
Check-in ab 15 Uhr, Check-out bis 10 Uhr.

Bitte beachten Sie, dass auf dem Nach bar grund-
stück ein neues Apartmentshaus entsteht. Die 
Bau arbeiten werden vorraussichtlich bis Ende 
2019 dauern. Die MediKur-Gäste erhalten Zimmer 
von der Baustelle abgewandten Seite.

Zimmer 
67 komfortable Nichtraucherzimmer mit  
Balkon, Klimaanlage, W-LAN, Safe, DU/WC, 
Smart-TV, Kϋhlschrank und Leihbademantel. 
Doppelzimmer Standard: ca.19 m² inkl. Bad 
Doppelzimmer mit Meerblick: ca. 25 m² inkl. Bad 
2 Barrierefreie Doppelzimmer: ca. 21 m²  
Einzelzimmer: ca. 18 m² 
Doppelzimmer SUITE und SUITE Plus:  
ca. 34–53 m² inkl. Bad, geräumig, luxuriös.

Verpflegung  
Buchbar: Halbpension, Vollpension. 
HP: Frϋhstϋcks- und Abendbüfett. Landes-
typische und internationale Küche. 
Mögliche Diäten: vegetarische, glutenfreie Kost 
(Voranmeldung bei Buchung).

Anwendungen (Auszug) 
Teilmassage, Lymphatische Massage, Manuelle 
Therapie, Moorpackung, individuelle Gymnas-
tik mit dem Therapeuten. Inhalation, Diadyna-
mik, Ultraschall, Iontophorese, div. Elektrothera-
pien, Rotlichttherapie, Wassergymnastik. 
Gegen Gebühr u. a.: Ganzkörpermassagen, 
Wellnessbehandlungen.

★★★★

Atemberaubende 
Lage mit Meerblick!

100 %
Weiterempfehlung

Erholungsarrangment/Preis in € p. P. & Nacht Tägliche Anreise möglich, Busanreise: Samstag, Flug: individuell

Code: 70604 Unterbr. Bel. Verpfl. 05.01.–
01.02.19

02.02.–
01.03.19

02.03.–
29.03.19

30.03.–
03.05.19

04.05.–
21.06.19

22.06.–
30.08.19

31.08.–
27.09.19

28.09.–
01.11.19

02.11.–
20.12.19

Leistung

Doppelzimmer DZS 2 H 28 31 37 45 51 70 52 45 37

DZ Meerblick DZM 2 H 33 36 41 51 58 102 59 50 41

Einzelzimmer EZS 1 H 33 38 45 55 68 n.b 68 55 45

Suite SU1 2 H 48 51 55 63 70 129 73 60 55

Suite Plus SUPL 2 H 60 64 68 75 83 149 86 73 68

Min. 5 ÜN. VP-Zuschlag: 6 € p. P./Tag, Osterzuschlag (19.04.–22.04.19): 44 € p. P. Kinderermäßigung bei 2 Vollzahlern: 0–2,99 100 %, 3–11,99 50 %.  
Die Kurtaxe (4 zl. = ca. 1 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen.

5 Nächte 
pro Person ab 137 €

FRÜHBUCHERRABATT
Bei Erholungsarrangement 
Reisezeitraum 30.3.–21.6. und 31.8.–20.12.19
Bei Buchung bis:
31�12�18: 25 € Rabatt p� P�/Wo�
31�01�19: 10 € Rabatt p� P�/Wo�
Reisezeitraum 22.06.–30.08.19
Für die 4 ersten gebuchten Zimmer:
80 € Rabatt p� P�/Wo� im DZ
130 € Rabatt p� P�/Wo� im DZ Meerblick

BONUS AB 14 ÜN
2x Tanzabend pro Aufenthalt
1x festliches Abendessen mit Live-Musik

PROGRAMME
Erholungsarrangement
Halbpension, Nutzung von  
Hallenbad, Whirlpool und Sauna�

Zubuchbar
Kururlaub: ärztliche Eingangskonsultation, 
3 Anwendungen pro Behandlungstag� 
Zuschlag 28 € p. P./Woche

Sanddorn Fit and SPA: 1x Sanddorn- 
Entspannungsritual, 1 x Sanddorn-Aroma-
massage, 1x Hot-Stone-Massage, 2 Moor-
umschläge, 1x Yoga-Gesichtsmassage,  
5x Wassergymnastik, 6x Vitaminshake�  
Zuschlag 239 € p. P./Paket

Volkskuren
Busanreise ab/an Zentralzustieg*,  
Halb pension, ärztl� Konsultation, 3 Anw�/ 
Behandlungstag (Abschlag Nichtnutzung 
von Anwendungen möglich)  
*ggfls� fallen Ortszuschläge an

Bus/Flug: Innenteil S� 2–7/18–22

  ▶ Atemwegserkrankungen
  ▶ Bewegungsapparat-Erkrankungen
  ▶ Rheumatische Erkrankungen
  ▶ Wellness

Ausführliche Indikationen ab Katalogseite 8

Preise für  
Volks kuren im  

Innenteil

Preise für  
Volks kuren im  

Innenteil

Preise und  
Leistungen für  

Kurzaufenthalte  

im Innenteil!



Weihnachten und Silvester/ Preise in € p. P. & Aufenthalt

Leistungen: Unterkunft, Halbpension, Nutzung Hallenbad und Dampfbad.Feiertagsprogramm: Festliches Weihnachtsmenü mit Weihnachtsmann, 
Silvesterball bei Live-Musik mit prächtigem Menüessen. 
Kururlaub (zubuchbar): Ärztliche Konsultation und 2 Anwendungen pro Behandlungstag.

Baltivia Code: 70604 Unter. Bel. Verpfl. Weihnachten
22.12.18-29.12.18

(7 ÜN)

Silvester
29.12.18-05.01.19

 (7 ÜN)

Weihnachten & Silvester
22.12.18-05.01.19

(14 ÜN) Leistung      

Doppelzimmer  DZS 2 H 419 439 849

DZ Meerblick DZM 2 H 445 465 909

Einzelzimmer EZS 2 H 529 555 1.159

Suite Plus SU1 2 H 659 679 1.079

Suite Plus SUPL 1 H 749 769 1.509

Zuschlag Vollpension  - - V 45 45 90

Min. 7 ÜN. Die Kurtaxe (4 zl. = ca.1 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. Zuschlag: Kururlaub 26 € p.P/Woche.

Volkskuren / Preise in € p.P. und Woche inkl. Bus Anreisetag: Samstag

Code: 
70604VK

Unter-
br.

Bel. Verpfl. 05.01.-01.02.19 02.02.-01.03.19 02.03.-29.03.19 30.03.-03.05.19 
28.09.-01.11.19

04.05.-21.06.19
31.08.-27.09.19

22.06.-30.08.19

Leistung       1 Wo.inkl. 
An-/

Abreise

Folge-
woche

1 Wo.inkl. 
An-/

Abreise

Folge-
woche

1 Wo.inkl. 
An-/

Abreise

Folge-
woche

1 Wo.inkl. 
An-/

Abreise

Folge-
woche

1 Wo.inkl. 
An-/

Abreise

Folge-
woche

1 Wo.inkl. 
An-/

Abreise

Folge-
woche

Doppelzimmer DZS 2 H 299 219 319 239 359 279 449 335 499 389 585 465

DZ Meerblick DZM 2 H 339 259 349 279 379 309 495 379 549 429 759 639

Einzelzimmer EZS 1 H 329 259 369 289 409 329 529 405 615 495 - -

Suite SU1 2 H 439 359 449 379 479 409 575 459 645 529 1.065 949

Suite Plus SUPL 2 H 519 449 539 459 569 489 659 559 709 609 1.159 1.059

Min. 7 ÜN. Abschlag bei Eigenanreise: -50 € p.P. Abschlag für Nichtnutzung von Anwendungen: -28 € p.P./Wo. VP-Zuschlag: 6 € p.P./Tag. Die Kurtaxe (4 zl. = ca. 1 € pro Person und Tag) ist vor 
Ort zu zahlen.
Volkskuren-Frühbucherrabatt im Zeitraum 30.03.-20.12.19:
bei Buchung bis 31.12.18: 50 € p.P./Woche
bei Buchung bis 31.01.19: 35 € p.P./Woche

Kurzaufenthalte / Preis in € p. P. und Nacht Tägliche Anreise möglich; Busanreise: Samstag 

Frühstück, Nutzung von Hallenbad, Whirlpool und Sauna

Code: 
70604

Unter. Bel. Verpfl. 05.01.-
01.02.19

02.02.-
01.03.19

02.03.-
29.03.19

30.03.-
03.05.19

04.05.-
30.06.19

01.07.-
31.08.19

01.09.-
27.09.19

28.09.-
25.10.19

26.10-
20.12.19

Leistung                        

Vorteilszimmer DZVT 2 F 25 33 31 38 44 71 41 36 31

Doppelzimmer  DZS 2 F 27 29 35 42 49 79 46 39 35

DZ Meerblick DZM 2 F 31 34 38 51 55 92 52 46 39

Einzelzimmer EZS 1 F 31 35 41 49 55 n.b 59 46 41

Vorteilszimmer: Das erste gebuchte Doppelzimmer je Woche, bei Buchung bis 45 Tage vor Anreise (nur bei Pr. Kurzaufenthalt buchbar).
Min. 3 ÜN. Zuschläge: HP 4 € p.P./Nacht, VP 6 € p.P./Nacht, Osterzuschlag (19.04.-22.04.19): 44 € p.P. Kinderermäßigung bei 2 Vollzahlern: 0-2,99 100%, 3-11,99 50%. Die Kurtaxe 
(4 zl. = ca. 1 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen.


